² דו"ח ציבורי מסכם על תוכניות לשירותי בריאות נוספים – שב"ן של קופות החולים לשנת 2014, משרד הבריאות.
³ "חברות בקופות חולים 2014", רפאלה כהן וחייה רבין, המוסד לביטוח לאומי, מינהל המחקר והתכנון, ירושלים, אול התשע"ה, ספטמבר 2015.

לוח 2

שנת 2014 כללית מכבי מאוחדת לאומית בכל הקופות
שעור בעלי ביטוח משלים מכלל מבוטחי הקופה מהאוכלוסיה הלא יהודית 41% 46% 25% 32% 39%
שעור בעלי ביטוח משלים מכלל מבוטחי הקופה בקרב מקבלי קצבת נכות או זקנה עם השלמת הכנסה 62% 79% 66% 62% 66%
שעור בעלי ביטוח משלים מקרב ילדים שמשפחתם מקבלת הבטחת הכנסה 27% 51% 31% 33% 30%